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10000 Prishting
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NJOFTIM PER PRANUESHMERI

Institucioni i Avokatit t& Popullit, n& bazg t& nenit 21.1. t& Ligjit pér Avokatin e Popullit, ka
shqyrtuar ankesén tuaj, t&€ paragitur mé 16/09/2025, lidhur me pohimet pér shkelje té t&
drejtave dhe lirive themelore t€ njeriut apo keqpérdorim nga autoritetet publike dhe né pajtim
nenin 21.1.2. t& Ligjit pér Avokatin e Popullit, ka vendosur si t& pranueshme ankesén, pér
hetimin e shkeljeve eventuale té pohuara.

Institucioni 1 Avokati t€ Popullit, né bazé t& nenit 39 t& Rregullores sé punés, nr. 02/2016 t&
Institucionit Avokatit t€ Popullit, ankesén tuaj e ka regjistruar né regjistrin e t& dhénave me
kété numér: [R/1234/2025]. NE rast se kontaktoni me Institucionin e Avokatit t&€ Popullit,
lidhur me ankesén tuaj, si dhe ne rast letérkémbimit, Ju lutemi t'i referoheni numrit té
ankesés suaj.

Ju duhet t€ bashképunoni dhe t'u pérgjigjeni kérkesave t& Institucionit t& Avokatit t& Popullit
pér informacione, dokumente apo sqarime shtesé€. Déshtimi pé&r bashképunim mund t&é
konsiderohet si humbje e interesimit tuaj pér trajtimin e ankesés dhe si rrjedhim mund té
mbyllet hetimi pér rastin tuaj.

Ky njoftim &shté béré né bazé t& nenit 21.2. t& Ligjit pér Avokatin e Popullit, nr. 05/L-019.

Me nderime,

Naim Qelaj
Avokat i Popullit
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